
 
UCHWAŁA Nr 331.2017 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 16 maja 2017 r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomo ści   

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2016.814 ze zm.), uchwały Nr XXXIII/191/2009  
Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009r w sprawie zasad nabycia, zbycia  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata, w związku z  art. 37 ust.2 pkt.6  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 ze zm.) uchwala się,  co 
następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Giżyckiego  położonej w Rydzewie  gmina  Miłki,  oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu  Rydzewo  numerem 279/2 o powierzchni 0,0041 ha opisanej 
w księdze wieczystej OL1G/00028647/4, w trybie bezprzetargowym na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Wicestarosta  
         Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AB/AB 


